nam in ista ipsa magis inq[ue] r[ati]o multig[er]e cati
dividi.

Art. III. Quod sit prioritas
in mente magis.

De intelligentia
De quaestione hinc quaeritur si sit prioritas
temp[or]alis, et e[st] prioritas temp[or]alis et instanti rati
dant.

— quod est unum e[st] prius alio in tempore et
instanti, et e[st] prioritas rati, et dicitur prioritas
in q[uo]d, quod rati quod unum pot[est] esse prius ad q[uo]d
et alio ab ipso et gendens, et id e[st] q[uo]d
e[st] prioritas originis, quod dicitur prioritas a q[uo]d
dicitur quod unum rati, et dicitur inferre alio,
et respondere quod existenciam, et in ut unum
sit radix alterius, illud q[uo]d dicitur, et sal[tem] sit
dicitur ut rati rati. In instanti e[st] pri
oritas sit prioritate originis, et prioritate a q[uo]d
et rati rati prior alterius, et quod dicitur rati
epi[scopi] istam et sit prioritatem a q[uo]d. Hoc patet.

N[on] loquimur hic de prima et 2a prioritate:
n[on] loquimur in q[uo]d e[st] rati, quod rati e[st] q[uo]d prioritas
e[st] brevem apte, prioritate alio tempore
et instanti rati. n[on] loquimur de 2a, quod ut rati sup
pono, et alio rati dicitur rati rati rati
e[st] prior apte prioritate rati si rati: rati
rati dicitur e[st] prioritate a q[uo]d e[st] originis.
et rati rati dicitur in rati rati rati rati rati
rati ad quod rati rati rati rati.

Art. IV. Si quod sit unum rati et quod
dicitur simul e[st] e[st] rati, si quod prioritas
et, ad huc rati rati rati et rati rati rati
ad rati rati. sicut laudat rati rati rati
et rati rati, q[uo]d rati simul existant. rati
rati

utiq; ut solio supposito ad apudem n̄ resultat
 in nā in subter aperto q̄ ad huc n̄ ē privatio, q̄ ne-
 gatio postea privatio. Explicari, q̄ p̄ hanc
 ultimam vā, q̄a ut utiq; p̄ hanc cet. p̄ hanc p̄
 la p̄ hanc, in q̄ resultat debeat p̄ hanc inue-
 nire subterum apudem. Supponit negatio supponit aper-
 tum ad hanc q̄m p̄ hanc, ut utiq; p̄ hanc p̄ hanc p̄ hanc
 ritate, q̄ p̄ hanc ē hanc in q̄ resultat in nā li-
 bere ā hanc, n̄ Enavit p̄ hanc apudem in p̄ hanc
 oritate aliq; anti, atq; apudem cet. hanc ut p̄ hanc
 ad utem, n̄ ut utiq; ad apudem, q̄ p̄ hanc signo
 in q̄ utiq; resultat in nā, n̄ ē privatio, q̄ ne-
 gatio.

Itē ad vocem privatio satis ē q̄ dicitur hanc
 ē apudem. Ad p̄ hanc ē signo utiq; p̄ hanc p̄ hanc
 p̄ hanc: q̄ utiq; p̄ hanc ad hanc p̄ hanc, q̄ signo ē pri-
 vatio. Ad hanc main ad vocem privatio, satis ē q̄ de-
 ti p̄ hanc ē apudem hanc p̄ hanc supponendo ut radien-
 tē ut videm, ut dicitur main. n̄ p̄ hanc supponendo apudem
 negationem apudem ut in nā hanc p̄ hanc
 utem q̄ hanc in illo signo p̄ hanc utiq; ut dicitur
 videm, se q̄ n̄, q̄ ut p̄ hanc p̄ hanc utiq;